Municipio de Huehuetldn el Grande Puebla

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2020

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
NUmero Total 39,766,333.00 1,175,665.00 | 3,486,959.30 | 4,176,764.30 | 3,559,999.30( 3,722,780.30 | 3,971,889.30| 3,918,392.30| 3,724,123.30 | 3,491,527.30 | 3,353,365.30 | 3,467,620.30| 1,717,247.00
1 Impuestos 238,075.00 37,778.00 16,812.00 52,334.00 30,728.00 37,756.00 9,851.00 4,610.00 3,992.00 5,864.00 7,755.00 13,004.00 17,591.00
1.1 Impuestos sobre los Ingresos - - - - - - - - - - - - -
12 Impuestos sobre el Patrimonio 238,075.00 37.778.00 16,812.00 52,334.00 30,728.00 37.756.00 9.851.00 4,610.00 3,992.00 5,864.00 7,755.00 13,004.00 17.591.00
13 Impuestos sobre la Produccion, el R R ) R ) R ; R ; R R R R
) Consumo v las Transacciones
14 Impuestos al Comercio Exterior - - - - - - - - - - - - -
1 Impuestos sobre Néminas y
Asimilables
1.6 Impuestos Ecoldgicos - - - - - - - - - - - - -
1.7 Accesorios de Impuestos - - - - - - - - - - - - -
1.8 Ofros Impuestos - - - - - - - - - - - - -
Impuestos no comprendidos en la
19 Ley de Ingresos vigente causadas en R R ) R ) R ; R ; R R R R
: ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liguidacion o pago
2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad B R ; R ; R ; R ; R : B :
Social
21 Aportaciones para Fondos de ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
i Vivienda
22 Cuotas para la Seguridad Social - - - - - - - - - - - - -
23 Cuotas de Ahorro para el Retiro - - - - - - - - - - - - -
0.4 Oftras Cuotas y Aportaciones para la ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
. seguridad social
25 Accesorios de Cuotas y ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
: Aportaciones
3 Contribuciones de mejoras - - - - - - - - - - - - -
31 Contribucién de mejoras por obras R R ~ R ~ R ~ R ~ R R R R
) publicas
Contribuciones de Mejoras no
comprendidas en la Ley de Ingresos
3.9 vigente, causadas en ejercicios fiscales - - - - - - - - - - - - -
anteriores pendientes de liquidacion o
pago
4 Derechos 729,018.00 27,435.00 44,499.00 138,068.00 108,890.00 105,515.00 104,337.00 87,361.00 22,652.00 13,195.00 32,210.00 22,656.00 22,200.00
Derechos por el uso, goce,
4.1 aprovechamiento o explotacion de 34,036.00 - 4,544.00 5,924.00 5,603.00 3,102.00 5,281.00 2,651.00 2,739.00 4,192.00 - - -
bienes de dominio publico
43 ServiciDoesVEChOS por Prestacion de 694,982.00 27,435.00 39,955.00 132,14400 | 103,287.00 |  102,413.00 99,056.00 84,710.00 19.913.00 9,003.00 32,210.00 22,656.00 22,200.00
4.4 Ofros Derechos - - - - - - - - - - - - -
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Municipio de Huehuetldn el Grande Puebla

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2020

Anual

Enero

Febrero

Marzo Abril Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

NUmero

Total

39,766,333.00

1,175,665.00

3,486,959.30

4,176,764.30 | 3,559,999.30 | 3,722,780.30

3,971,889.30

3,918,392.30

3,724,123.30

3,491,527.30

3,353,365.30

3,467,620.30

1,717,247.00

4.5

Accesorios de Derechos

4.9

Derechos no comprendidos en la
Ley de Ingresos vigente causados en
ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidacién o pago

Productos

154,440.00

9,580.00

11,701.70

10,953.70 14,379.70 19,148.70

7,224.70

14,146.70

27,728.70

6,028.70

11,258.70

7.432.70

14,856.00

5.1

Productos

154,440.00

9,580.00

11,701.70

10,953.70 14,379.70 19,148.70

7,224.70

14,146.70

27,728.70

6,028.70

11,258.70

7,432.70

14,856.00

59

Productos no comprendidos en la
Ley de Ingresos vigente causados en
ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liguidacién o pago

Aprovechamientos

2,075.00

2,075.00

6.1

Aprovechamientos

2,075.00

2,075.00

6.2

Aprovechamientos Patrimoniales

63

Accesorios de Aprovechamientos

6.9

Aprovechamientos no
comprendidos en la Ley de Ingresos
vigente causados en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidacién o
pago

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

7.1

Ingresos por venta de bienes y
prestacion de servicios de instituciones
publicas de seguridad social

7.2

Ingresos por venta de bienes y
prestacion de servicios de empresas
productivas del estado

7.3

Ingresos por venta de bienes y
prestacion de servicios de entidades
paraestatales y fideicomisos no
empresariales y no financieras

7.4

Ingresos por venta de bienes y
prestacion de servicios de entidades
paraestatales empresariales no
financieras con participacion estatal
mayoritaria

7.5

Ingresos por venta de bienes y
prestacion de servicios de entidades
paraestatales empresariales financieras
monetarias con participacion estatal
mayoritaria

7.6

Ingresos por venta de bienes y
prestacion de servicios de entidades
paraestatales empresariales financieras
no monetarias con participacion estatal
mayoritaria

7.7

Ingresos por venta de bienes y
prestacién de servicios de fideicomisos
financieros pUblicos con participacion
estatal mayoritaria
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Municipio de Huehuetldn el Grande Puebla

ﬁm-\ g‘_w__ Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2020
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Nimero Total 39,766,333.00| 1,175,665.00 | 3,486,959.30 | 4,176,764.30 | 3,559,999.30 | 3,722,780.30  3,971,889.30| 3,918,392.30 | 3,724,123.30 | 3,491,527.30 | 3,353,365.30 | 3,467,620.30 | 1,717,247.00
Ingresos por venta de bienes y
78 prestacion de servicios de los poderes R R ) R ) R ; R ; R : R :
: legislativo y judicial, y organismos
auténomos
79 Otros Ingresos - - - - - - - - - - - - -
Participaciones, Aportaciones,
8 Canvenios, Incenfivos Derlvados de la 38,642,725.00 | 1,100,872.00 | 3,413,946.60 | 3,975408.60 | 3,406,001.60 | 3,560,360.60 | 3,848,401.60 | 3,812,274.60 | 3,669,750.60 | 3,466,439.60 | 3,302,141.60 | 3,424,527.60 | 1,662,600.00
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
8.1 Participaciones 15,057,866.00 1,097,032.00 1,149,573.00 1,707,641.00 1,143,850.00 1,295,227.00 1,581,578.00 1,546,646.00 1,393,941.00 1,181,976.00 1,039,990.00 1,159,020.00 761,392.00
82 Aportaciones 23,517,849.00 - 2,262,151.60 2,262,151.60 2,262,151.60 2,262,151.60 2,262,151.60 | 2,262,151.60 2,262,151.60 | 2,262,151.60 2,262,151.60 2,262,151.60 896,333.00
8.3 Convenios - - - - - - - - - - - - -
8.4 Incentivos derivados de la 67,010.00 3,840.00 2,222.00 5,616.00 - 2,982.00 4,672.00 3,477.00 13,658.00 22,312.00 - 3,356.00 4,875.00
colaboracién fiscal
8.5 Fondos distintos de aportaciones - - - - - - - - - - - - -
9 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y B R ; R ; R ; R ; R ; R ;
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
9.1 Transferencias y Asignaciones - - - - - - - - - - - - -
9.3 Subsidios y Subvenciones - - - - - - - - - - - - -
9.5 Pensiones y Jubilaciones - - - - - - - - - - - - -
Transferencias del fondo mexicano
9.7 del petrdleo para la estabilizaciéon y el - - - - - - - - - - - - -
desarrollo
0 Ingresos derivados de Financiamientos - - - - - - - - - - - - -
0.1 Endeudamiento interno - - - - - - - - - - - - -
0.2 Endeudamiento externo - - - - - - - - - - - - -
0.3 Financiamiento interno - - - - - - - - - - - - -
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