

## Municipio de Huehuetlán el Grande Puebla

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2020

		Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Número	Total	39,766,333.00	1,175,665.00	3,486,959.30	4,176,764.30	3,559,999.30	3,722,780.30	3,971,889.30	3,918,392.30	3,724,123.30	3,491,527.30	3,353,365.30	3,467,620.30	1,717,247.00
1	Impuestos	238,075.00	37,778.00	16,812.00	52,334.00	30,728.00	37,756.00	9,851.00	4,610.00	3,992.00	5,864.00	7,755.00	13,004.00	17,591.00
1.1	Impuestos sobre los Ingresos	-	-	-	1	-	1	-	-	1	-	-	-	-
1.2	Impuestos sobre el Patrimonio	238,075.00	37,778.00	16,812.00	52,334.00	30,728.00	37,756.00	9,851.00	4,610.00	3,992.00	5,864.00	7,755.00	13,004.00	17,591.00
1.3	Impuestos sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones	-	-	- 1	T	-1	T	-	- 1	T	-	-	-	-
1.4	Impuestos al Comercio Exterior	-	-	- 1	T	-1	T	-	- 1	T	-	-	-	-
1.5	Impuestos sobre Nóminas y Asimilables	-	-	- 1	T	-1	T	-	- 1	T	-	-	-	-
1.6	Impuestos Ecológicos	-	-	,	,	,	,	,	,	,		-	,	-
1.7	Accesorios de Impuestos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.8	Otros Impuestos	-	-	-	1	-	1	-	-	1	-	-	-	-
1.9	Impuestos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	Aportaciones para Fondos de Vivienda	-	-	-	-	-	-	=	-	-	-	-	=	-
2.2	Cuotas para la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.3	Cuotas de Ahorro para el Retiro	-	-	-	1	-	1	-	-	1	-	-	-	-
2.4	Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social	-	-	-	1	-	1	-	-	1	-	-	-	-
2.5	Accesorios de Cuotas y Aportaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Contribuciones de mejoras	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1	Contribución de mejoras por obras públicas	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.9	Contribuciones de Mejoras no comprendidas en la Ley de Ingresos vigente, causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	-	-	ı	1	1	1	1	ı	1	1	-	1	-
4	Derechos	729,018.00	27,435.00	44,499.00	138,068.00	108,890.00	105,515.00	104,337.00	87,361.00	22,652.00	13,195.00	32,210.00	22,656.00	22,200.00
4.1	Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público	34,036.00	-	4,544.00	5,924.00	5,603.00	3,102.00	5,281.00	2,651.00	2,739.00	4,192.00	-	-	-
4.3	Derechos por Prestación de Servicios	694,982.00	27,435.00	39,955.00	132,144.00	103,287.00	102,413.00	99,056.00	84,710.00	19,913.00	9,003.00	32,210.00	22,656.00	22,200.00
4.4	Otros Derechos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



## Municipio de Huehuetlán el Grande Puebla

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2020

Cobierna responsable y cardiable	•							1	1		1			
		Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Número	Total	39,766,333.00	1,175,665.00	3,486,959.30	4,176,764.30	3,559,999.30	3,722,780.30	3,971,889.30	3,918,392.30	3,724,123.30	3,491,527.30	3,353,365.30	3,467,620.30	1,717,247.00
4.5	Accesorios de Derechos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.9	Derechos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Productos	154,440.00	9,580.00	11,701.70	10,953.70	14,379.70	19,148.70	7,224.70	14,146.70	27,728.70	6,028.70	11,258.70	7,432.70	14,856.00
5.1	Productos	154,440.00	9,580.00	11,701.70	10,953.70	14,379.70	19,148.70	7,224.70	14,146.70	27,728.70	6,028.70	11,258.70	7,432.70	14,856.00
5.9	Productos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Aprovechamientos	2,075.00	-	-	-	-	-	2,075.00	-	-	-	-	-	-
6.1	Aprovechamientos	2,075.00		-	-	-		2,075.00		-		-	-	-
6.2	Aprovechamientos Patrimoniales	-		-	-	-	-	-	-		-	-		-
6.3	Accesorios de Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.9	Aprovechamientos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	-	-	-	-	,	,	-	·	-	•	-	-	-
7.1	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de instituciones públicas de seguridad social	-	1	-	-	1	1		1	-	1	-		-
7.2	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de empresas productivas del estado	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.3	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales y fideicomisos no empresariales y no financieras	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.4	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales empresariales no financieras con participación estatal mayoritaria	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-
7.5	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales empresariales financieras monetarias con participación estatal mayoritaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.6	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales empresariales financieras no monetarias con participación estatal mayoritaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.7	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de fideicomisos financieros públicos con participación estatal mayoritaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



## Municipio de Huehuetlán el Grande Puebla

Calendario de Ingresos Base Mensual para el Ejercicio Fiscal 2020

		Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Número	Total	39,766,333.00	1,175,665.00	3,486,959.30	4,176,764.30	3,559,999.30	3,722,780.30	3,971,889.30	3,918,392.30	3,724,123.30	3,491,527.30	3,353,365.30	3,467,620.30	1,717,247.00
7.8	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de los poderes legislativo y judicial, y organismos autónomos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.9	Otros Ingresos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	38,642,725.00	1,100,872.00	3,413,946.60	3,975,408.60	3,406,001.60	3,560,360.60	3,848,401.60	3,812,274.60	3,669,750.60	3,466,439.60	3,302,141.60	3,424,527.60	1,662,600.00
8.1	Participaciones	15,057,866.00	1,097,032.00	1,149,573.00	1,707,641.00	1,143,850.00	1,295,227.00	1,581,578.00	1,546,646.00	1,393,941.00	1,181,976.00	1,039,990.00	1,159,020.00	761,392.00
8.2	Aportaciones	23,517,849.00	-	2,262,151.60	2,262,151.60	2,262,151.60	2,262,151.60	2,262,151.60	2,262,151.60	2,262,151.60	2,262,151.60	2,262,151.60	2,262,151.60	896,333.00
8.3	Convenios		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8.4	Incentivos derivados de la colaboración fiscal	67,010.00	3,840.00	2,222.00	5,616.00	-	2,982.00	4,672.00	3,477.00	13,658.00	22,312.00	-	3,356.00	4,875.00
8.5	Fondos distintos de aportaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	•	-	-	-	•	-	-	-	-	-	-	-	-
9.1	Transferencias y Asignaciones	,	-	-		-	-	-	-	-		-	-	-
9.3	Subsidios y Subvenciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.5	Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9.7	Transferencias del fondo mexicano del petróleo para la estabilización y el desarrollo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0	Ingresos derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0.1	Endeudamiento interno	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0.2	Endeudamiento externo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0.3	Financiamiento interno	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-